PODER LEGISLATIVO DE JOIA
n Soqodao .lÍaócsúaô t'

orícro Ne nt lzoz4lcuv!
Jóia, 25 de junho de 2024,

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
JÓIA - RS

Assunto: Proieto de Lei ne 4.8O712O24,

Senhor Prefeito,

Envia-se a solicitação dos integrantes da Comissão de Constituição,
Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social e, Comissão de Orçamento, Finanças,

Tributação e lnfraestrutura, no qual oportunizam ao Poder Executivo que revise e

reformule sua proposição, Projeto de Lei ne 4.80712024, conforme Parecer da
Assessoria Jurídica ne OS|2O24 e Orientação Técnica IGAM ns t3.LNl2O24, em anexo,
para posterior análise e parecer das Comissôes, as quais ficam no aguardo da
manifestação do Executivo. ATA Ne 19 e 20l202alCJRDS e COFTI, anexo.

Atenciosamente,

D
VER. VATMIR JOSÉ outRa vrerna

PREFEITI RA MUNICIPAL DÉ J0lA rl-
PRESIDENTE

Protoco[o no ltb
o aç:4.19.à-14 uor a: i'? :' i1

oestiÍlo' cA Bln/uTf - -

neslonsávet;§pÀ§{Q.

Ruâ Dr Edmar Kruet 258 -JÓtA- RS. -CNPJ No. 01.656.02710001_08
Fones (55) 331&'1255 - 1355 - í085- Enait: camara@csmarajoia.rs.gov.br - CEp g81BOO{OO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL